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Golub-Dobrzyń, dnia 05.11.2024 r. 

Znak sprawy: WI.271.6.2024 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn.: Przebudowa ulicy Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu o nr 110617C 

(0+000,00 km - 0+369,96 km) w ramach zadania pn. "Przebudowa ulicy Konopnickiej" 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00561082/01 z dnia 2024-10-23 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców, które wpłynęły w dnia 05.11.2024 r.:  

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinków próbnych? Jeśli tak, czy w miejscu inwestycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. 

2. Z uwagi na to, że Zamawiający nie dysponuje pozwoleniem na wycinki drzew, proszę o 

potwierdzenie, że jako nasadzenia zastępcze należy zastosować sadzonki Klon pospolity odmiana 

szczepiona Royal Red o wysokości min. 2 m, nie uwzględniając obwodu sadzonki. Proszę o 

potwierdzenie, że wszelkie zmiany w tym zakresie powodujące wzrost kosztu wykonania nasadzeń 

będą podstawą do zmiany wynagrodzenia. 

Odpowiedź: W celu uzyskania pozwolenia na wycinkę Wykonawca powinien kierować się 

zapisami dokumentacji technicznej, w której wskazano w pkt. 1.4.2, że do nasadzeń zastępczych 

należy zastosować: 

− drzew: klon pospolity, odmiana szczepiona Royal Red, 

− krzewy: Jałowiec płożący (Juniperus horizontalis). 

Ponadto Zamawiający informuje, że wymaga nasadzenia drzew z gatunku klon pospolity, 

odmiana szczepiona Royal Red, o obwodzie pnia co najmniej 10 cm mierzonym na wysokości  

100 cm. 

Zamawiający informuje również, że podstawy do zmiany wysokości wynagrodzenia zostały 

zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ, m.in. w § 8 Roboty dodatkowe, 

zamienne i zaniechane. 

3. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji o czas niezbędny do uzyskania zezwolenia na wycinkę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 
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4. W nawiązaniu do odpowiedzi dotyczącej pozyskania decyzji na wycinkę drzew, Wykonawca prosi o 

wyjaśnienie, jakie parametry drzew do nasadzeń należy przyjąć. Z informacji, które posiadamy, 

wynika, że Zamawiający wymaga jedynie podania wysokości drzew. W związku z tym, co w 

przypadku, gdy decyzja na wycinkę narzuci dodatkowe wymagania dotyczące parametrów, takich 

jak średnica drzewa na wysokości 1 m? Może to prowadzić do wzrostu kosztów roślin nawet o 100% 

w trakcie realizacji projektu oraz po podpisaniu umowy. 

Odpowiedź: Szczegółowe informacje zostały zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska 
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